CMV.PiNoIGG ÃO
Fls. KH

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº(773 12020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

Os vereadores Dalva Berto e Israel Scupenaro, no uso de suas

atribuições legais, requerem nos termos regimentais, após aprovação em
Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento de “Jaime
Francisco Mafra”.

JUSTIFICATIVA:

Jaime Francisco Mafra, faleceu no dia 26 de setembro de 2020, com
82 anos de idade.

Era casada com Sra. Julunda da Silva Mafra e deixa os filhos Valdecir,
Maria, Edina, Claudinei, Antonio, Gilmar, Rosilene, José e João.

Requeremos, ainda, que seja respeitado pelo Plenário um minuto de
silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família
enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 28 de setembro de 2020.

Dalva rto Israel seo TO

Vereadora Vereador

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
> tsZ45O PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br